
Editorial

Po Invexu...

...je nám blaze,

všechno rázem jde nám snáze,

nohy bolí, oči pálí, 

Brno však je v notné dáli.

Zkušenosti nové máme,

některé z nich vám předáme, 

mnohé jsme se dozvěděli

a sepsali po neděli.

Hardware, software, internet,

s námi jste u všeho hned.

Nechceme vám zbla nic tajit,

stačí jen svou stránku najít,

informací je tam spousta,

pro každého dle jeho gusta.

Křišťálové disky přeci

nejsou žádní ježci v kleci,

s námi všechno rozluštíte,

vy to víte a nechybíte.

Pan Miroslav Virius

na software má skvělý vkus,

pakliže vás šifra trápí,

nenechte nic náhodě,

zeptejte se Toma Rosy



a bude všechno v pohodě.

Michal Přádka je tu s radou,

jak vyzrát na banku drahou,

Martina pak internetem,

hýbe s naším mužským světem.

Další v řadě chipových guru,

Vlasta Klíma s hlavou vzhůru,

šifra a vir spát mu nedá,

je to jeho abeceda.

Krást software se nevyplácí,

to se pak pan Smejkal skácí

a za mříže vás hned požene,

jen co důkaz sobě sežene.

Ke grafice Pepa Chládek

je jak k pivu dobrý sládek

a virtuální realita

nezůstane vám už skryta.

Milan Pola s přehledem

vizi má i s výhledem

až za rok dva tisíce,

on vůbec nezná hranice.

S jeho kolegou Kučerou

dělat CD je dětskou hrou.

A tak všichni spolu zase

máme zde Chip v plné kráse,

dvě jedničky, dvě devítky,

nebrali jsme si servítky,

všechno do něj napsali,



co jsme kde zas viděli.

Ať jste v práci, na chatě či v lese, 

celá IT před vámi se třese.

Vy totiž chybu neděláte 

a ve svých rukou náš Chip máte.

Kdo nestihl včas Chipu kup,

to bude asi pěkný hňup.

Mladí, staří, bez rozdílu věku,

hltají svou informační Mekku.

Zkrátka: Kdo chce vědět, ten čte Chip

a hned mu půjde všechno líp!

Jiří Palyza


